matrimoniale ove è stato realizzato un locale ripostiglio ed è stato ampliato il bagno. 
Le difformità riscontrate ricadono in opere di tipo minore sanabili e quindi mantenibili. 
Il costo relativo a quanto sopra descritto, considerando le subordinate sanzioni amministrative è stimabile verosimilmente in 
€ 3'500.00 (tremilacinquecento/00 euro) comprensiva del costo della nuova scheda catastale e delle sanzioni e dei diritti di 
segreteria. 

8. PRATICHE CATASTALI 
Avendo verificato quanto dichiarato presso l’Agenzia del Territorio di Pavia si è potuto riscontrare che la situazione reale